

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 maja 1978 r.

zmieniające rozporządzenie o opłatach za dokonanie czynności notarialnych.

Na podstawie art. 9 § 3 ustawy z dnia 25 maja 1951 r. — Prawo o notariacie (Dz. U. z 1963 r. Nr 19, poz. 106, z 1964 r. Nr 41, poz. 278, z 1965 r. Nr 52, poz. 318 i 320, z 1967 r. Nr 1, poz. 1 i z 1974 r. Nr 50, poz. 317) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 maja 1973 r. o opłatach za dokonanie czynności notarialnych (Dz. U. Nr 21, poz. 122) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 20 ust. 1 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „40 zł”,
- 2) w § 21 ust. 1 kwoty „10 zł”, „20 zł”, „30 zł” i „50 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami „20 zł”, „40 zł”, „60 zł” i „100 zł”,
- 3) w § 21 ust. 2 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „40 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1978 r.

Minister Sprawiedliwości, J. Bałta